苏州市吴江区人民法院

选任破产管理人邀请函

苏州市中级人民法院《破产案件管理人名册》内各机构：

关于陈井明申请苏州吴江区月影建筑装饰工程有限公司破产清算审

查一案，现就该案件选任破产管理人。该案系苏州市中级人民法院选任

破产管理人规定中的三类案件，所以直接采用摇号确定，无需申报书面

方案。你所（公司）若有意成为本案的破产管理人，于 2024 年 2 月 22

日 15:00 前在苏州破产管理人群内我院指定的微信小程序“吴江法院选

任管理人报名”中进行报名。各所（公司）在上述微信小程序内按要求

正确填报信息、上传授权委托书，相关材料不接收邮寄或直接送至我院，

并且填报人员仅限一所（公司）一人参与。于 2024 年 2 月 23 日 10:00

各所（公司）仅限被委托人登录“腾讯会议”APP 加入指定会议准时参加

摇号，指定会议号为 445233732，会议密码 369369。各所（公司）被委

托人可以提前十五分钟进入指定会议并注明所（公司）名和个人实名。

我院准时现场直播摇号，逾期或在截止期后临时换人，该所（公司）均

视为自行放弃参加本次摇号的资格，相关情况上报苏州市中级人民法院

鉴定处。本次为 8 个案件整体遴选，原则上参加本次遴选的管理人应当

整体报名。有回避情况的，可在报名微信小程序中填写，同时授权委托书

写明回避情况及理由，并提供相应材料由我院进行审核，逾期未提供材

料的视为参与，如有不实回避的，将取消本次摇号资格，相关情况直接

上报苏州市中级人民法院鉴定处。

苏

破产申请书

申请人：陈井明，男，汉族，1964 年 12 月 04 日出生，居民身

份证号码 320923196412045711，户籍地：江苏省盐城市阜宁县公兴

镇东盛村四组 99号，暂住地：苏州市吴中区郭巷街道通达路 399号

常青藤花园 2404 室，联系电话：15895150012。

被申请人：苏州吴江区月影建筑装饰工程有限公司，住址：苏少、卜｛

市吴江区东太湖生态旅游度假区（太湖所城）东太湖大道 11166 号开

平商务中心 B幢楼 808室。

法定代表人：陈玉鹏，联系方式：158218896210

申请事项：

1．请求贵院依法受理对被申请人的破产清算申请。

事实与理由：

申请人陈井明诉被申请人苏州吴江区月影建筑装饰工程有限

公司劳动争议纠纷一案【 (2023）苏 0509诉前调确 657号】，因仲

裁生效后苏州吴江区月影建筑装饰工程有限公司未主动履行。申请人

遂于 2023年 10月 31 日向贵院申请强制执行，贵院也己立案执行案

号（2023苏 0509执 9990 号之一），但至今未能执行到足额款项。

因被申请人苏州吴江区月影建筑装饰工程有限公司不能清偿到

期债务，并且资产不足以清偿全部债务且明显缺乏清偿能力，为避免

给申请人造成进一步的损失，申请人依照《中华人民共和国企业破产

法》第二条、第七条第一款的规定，特请求贵院依法受理申请人的破

产清算申请，望贵院依法裁定为盼。

此致

苏州市吴江区人民法院

申请人 不书巨以

日期 ）。郊年 l 月 /石日

母
认

六点
况

、
「厂
、
李

声
气
夕

了
气
口
尸
厂

刃

‘六
厂

犷斌
、
，
了
火
夕

威
之
更

梦
年
澳

欲
形
机男

篆

l
!

l

t

尹j

t

．
了

八

｝

、
”

了

介

丁
尸
『
击

‘

;

｝

几
厂
洲

}
"

协
、

才
勺

生
方
三
女

认
｝
往
陀
片
术
菩

＝
之
李

乏
冷

己

～由、

布
协
叮
｝
公
一
口

尸

、
份
纂讨

}
 ;

｝生
飞

杯
叮愁
｝
卜

写
尸
二

犷
羌

俞
（
务
）

声

气

}

兰
一

｝

}

)'}

｝」
〕二
犷
三
公
』
纽
吕互
（
〕忿
品

撇

｝
石之
七
一
冷

荟

歼
哥

一
比
 连

只
）。
、
讼
曰
桑

N

是

一
＝已
切
泣
‘牛
一

之柔

爪
〕

‘之井

‘呜
’
、
亡
”
全
扩
产产
阮
七
户
仁
产
山
“
艳”忠

斗
伟

几
户
习
习
，,

，
引

i

—
—

l
;

一
—

‘
卜
‘

犷－

‘
、

一
升

协

于

卜
一
｝｝

一二
八1

二
之
一
个
配
｝

}}

｝
辛
从｛
咏
 〔

爪
一
｛
户
｝
节
｝
卜
丫

止
派
、过
｝
｝于
洲、
艾｝.

么
户

'

｝
「
一｝

｝

沈苏
沈
泞

二
一
』
之
阵
汪

六
势
几
一
任
『
沈
、、
｝

｝

丫
几
阶
｝

一
声
一
任
｝
一

'C三

二
‘
 }

｝
二二
｝
了拼

一
只

｝、
厂
几
几

价
、
｝

z

｝
吐
｝

}

不
了
〔
｝优

之一：护
扮；,
尸～ 峨万

心了 片’

c 叮乏
忿热
~’￡粼

夏拜
添星
一 沪、

‘二二，、‘
二二 z

才弓
:'

e

C-

墨资！* '.-"-.,.- 	 不；筑片如
—
—｝

己
｝

}

｝
冲、
六万

次
‘
二
众
」
或
｝』
：犷
一仁
」
跪

｝
一
一

了
、、
苏
弘
犷
落
士

｝
二
，
「
资
｝
一
一
一

户
一

蒸
敏

冷
冷
六
｝
｝
共
＝
艺
洛一
一
份

跨
丈
：
卜

」
二
念
过

刁
落
一
一
任
；
之
片
井七
返
‘

令
冰

｝

兰
资万
补
口

一
；
护

兴
；
黔

｝

户、
三
二挂
「
注
｝半
几
二

：}

｝
倪
｝

,
}

＝

挂
一

三
沃
尾
三
开
讥子
汀
一
上
匕
瞬

贷
一
护叻

井
二
｝三（}

｝一
：
众
；

}
｝｝矛
一
、
一
一｝
：
分
旅

户

一
写

哗
荀
食
米

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004